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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr. _____Prot.                                                       Tiranë, më ____.____ 2026 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[18.03.2026] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

“InfoSoft Office” sh.p.k me NUIS J62426002Q, me adresë: Tirane, Koder Kashar, Autostrada 

Tirane - Durres, Km 8 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-76050-02-12-2026 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje letër rulo për shërbimet, kabinetet dhe konsultat e 

QSUNT, për 24 muaj, me fond limit 14,560,000 (katërmbëdhjetë milionë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.12.2026  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 14 datë 

16 Shkurt 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. “Kristalina.KH” sh.p.k.            K11501002D 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave – nuk ka ofertë 

ekonomike. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “InfoSoft Office” sh.p.k.            J62426002Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 9,698,000.00 (nëntë 

milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “Fedos” sh.p.k.                    K01514009I 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 9,984,000.00 (nëntë 

milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “Carpathia Albania” sh.p.k.            L41629009A 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 9,999,600.00 (nëntë 

milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  

5. “Vitanet Albania” sh.p.k.                   K92201080V 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,140,000.00 (dhjetë 

milionë e njëqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. “Isometric” sh.p.k.                         L92207009A 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,660,000.00 (dhjetë 

milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. “Besim Kamberi” p.f.                       L42103023G 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,917,400.00 (dhjetë 

milionë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind) lekë pa TVSH 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. “AN & RA” sh.p.k.                   K12205001I 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,920,000.00 (dhjetë 

milionë e nëntëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. “BIOTEK” sh.p.k.                          L82203011N 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,920,000.00 (dhjetë 

milionë e nëntëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. “IT GJERGJI KOMPJUTER” sh.p.k.         K81503063B 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,920,000.00 (dhjetë 

milionë e nëntëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. “Qendra e Monitorimit te Mjedisit” sh.p.k.         K92402036A 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,949,000.00 (dhjetë 

milionë e nëntëqind e dyzet e nëntë mijë) lekë pa TVSH. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12. “MIAGroup Albania” sh.p.k.                M51310002C 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 11,388,000.00 

(njëmbëdhjetë milionë e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Shënim: Operatori ekonomik është mbështetur në kapacitetet e subjektit “I&Vcompany” Shpk, 

Nipt M01809026H 

 

13. “O.E.S Destrimed” sh.p.k.                K31520054N 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 11,440,000.00 

(njëmbëdhjetë milionë e katërqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

14. “Malvina Visoka” p.f.                 L61608005C 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 12,480,000.00 

(dymbëdhjetë milionë e katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

15. “Pastrime Silvio” sh.p.k.                       K91413010N 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     
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Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 12,974,000.00 

(dymbëdhjetë milionë e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

16. “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k.               J72124001N 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 14,561,000.00 

(katërmbëdhjetë milionë e pesëqind e gjashtëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Kristalina.KH” sh.p.k.            K11501002D 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it    

 

Arsyet: Nuk ka paraqitur ne SPE asnjë dokument provues ligjor për përmbushjen e kritereve të 

vendosura përvec Ekstraktit te thjeshte te regjistrit tregtar. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “MIAGroup Albania” sh.p.k.                M51310002C 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it    

 

Arsyet: Referuar dokumentacionit te ngarkuar ne SPE operatori ekonomik ka deklaruar që do të 

mbështetet për disa kapacitete te subjekti “I&Vcompany” Shpk, Nipt M01809026H, por për këtë 

subjekt mbështetës nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit sic është 

përcaktuar në dokumentet e tenderit, në shtojcën 9 “Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit”, në 

pjesën e fundit përcaktohet, se, në rast se, operatori ekonomik ofertues do të mbështetet në 

kapacitetet e subjekteve të tjera, një Formular i veçantë i Vetëdeklarimit duhet të paraqitet edhe 

nga subjekti mbështetës”. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Shënim: Operatori ekonomik është mbështetur në kapacitetet e subjektit “I&Vcompany” Shpk, 

Nipt M01809026H 

 

3. “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k.               J72124001N 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it    

 

Arsyet: Nuk përmbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.6 te Kapacitetit Teknik pasi 

operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostër për artikullin objekt prokurimi pranë organit qendror 

blerës “Operatori i Blerjeve të Përqendruara” SHA në datën dhe orën e hapjes se procedurës, me 

adresë: Rr “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “InfoSoft Office” sh.p.k.            J62426002Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 9,698,000.00 (nëntë 

milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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